



T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 14588481-604.01.01-E.9531731
Konu : Ulusal Bilim Festivali

15.05.2018

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü)

İlgi: Altındağ Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 15.05.2018 tarihli ve 9774092 sayılı yazısı.

Science on Stage Türkiye ile iş birliği çalışması kapsamında, Altındağ Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin, Ulusal Bilim Festivali organizasyonunun Milli Eğitim Bakanlığı Şura Salonunda 30 Eylül 2018 tarihinde gerçekleştirilmek istediğine dair okul müdürlüğünün yazısı ve eki ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Vefa BARDAKCI
Vali a.
Milli Eğitim Müdürü

EKLER:

- 1- İlgi Yazı ve Ekleri (3 sayfa)



T.C
ALTINDAĞ KAYMAKAMLIĞI
Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Sayı : 55578596-903.99-E.9367165
Konu :Ulusal Bilim Festivali

11.05.2018

ALTINDAĞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel
Müdürlüğüne Gönderilmek Üzere)
ANKARA

Science on Stage Türkiye'nin okulumuza ekte göndermiş olduğu iş birliği çalışması kapsamında Türkiye'de Ulusal Bilim Festivali organizasyonu yapılması planlanmaktadır. Okulumuz Bilişim Teknolojileri Alanı Öğretmeni Selçuk Yusuf ARSLAN da ilgili kuruluşun yönetiminde yer almaktadır. Festivalde ülkemizi 2019 yılında Portekiz'deki uluslararası festivalde temsil edecek 5 delege öğretmen seçilecek ve yurt dışından gelen öğretmenler de sahnede bilim şovları yapacaktır. Organizasyonun Milli Eğitim Bakanlığı Şura Salonu'nda 30 Eylül 2018 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Festivalin yapılabilmesi için gerekli iznin verilmesi ve Bakanlığımıza bağlı öğretmenlere duyurulması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Nazan ŞENER
Okul Müdürü

Ek:1)Okulumuza Gelen İşbirliği Yazısı

11.05.2018

ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE

Science on Stage Europe, merkezi Berlin'de bulunan, 33 üye ülkesi olan ve kar amacı gütmeyen bir eğitim organizasyonudur. Bu organizasyonda, öğretmenlerin; *Kültürlerarası İşbirliği, Sürdürülebilirlik ve Yaratıcılık* temalarını işleyen ve *Sorgulama Temelli Öğretim Yaklaşımlarını* içeren projeleri, Science on Stage Europe Bilim Festivalleri aracılığı ile her iki yılda bir farklı bir ülkede sergilenir. Bu bağlamda Science on Stage Europe, Avrupa'nın en geniş katılımlı paylaşım platformudur.

Bu organizasyonun üyesi olan her ülkede ulusal olarak düzenlenen seçmeler aracılığı ile belirlenen 5 delege öğretmen daha sonra Science on Stage Europe Bilim Festivaline katılarak kendi çalışmalarını diğer ülkelerden katılan delegeler ile birlikte sergiler. Delege öğretmenlerin ulusal seçmeleri; okul öncesi, ilkökul, ortaokul ve lise seviyesinde derslere giren öğretmenlere açık olup konu alanları; Fen Bilimleri (Biyoloji, Fizik, Kimya), Matematik, Bilgisayar ve Teknoloji-Tasarımdır.

Science on Stage Europe'un Türkiye temsilcisi Erentay Eğitim Danışmanlık Kurumudur. Okulunuz Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Selçuk Yusuf Arslan, Science on Stage Türkiye yönetimimizde yer alan üyelerimiz arasındadır. 2019 yılında Portekiz-Cascais'te gerçekleşecek olan Science on Stage Europe Bilim Festivaline katılmak üzere Türk öğretmen delegelerimizin seçimi amacı ile 30 Eylül 2018 tarihinde Science on Stage Türkiye - Ulusal Bilim Festivali Organizasyonumuzu Milli Eğitim Bakanlığı Şura Salonunda kurumunuz işbirliği ile hayata geçirmeyi isteriz. Gereğini saygılarımla arz ederim.



Nilgün ERENTAY
Science on Stage Türkiye Başkanı

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

17/05/2018

BAŞVURU NO	201805171217804029
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Festival - Şenlik,
AD SOYAD	SELÇUK YUSUF ARSLAN
E-POSTA ADRESİ	selcukarslan2013@gmail.com
TELEFON NO	(537) 314-3030
ETKİNLİĞİN ADI	Science on Stage Türkiye Ulusal Bilim Festivali
KURUM ADI	Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi- Science on Stage Türkiye
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Ortaokul, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi İlkokul, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Özel Anadolu Lisesi, Özel Eğitim Meslek Lisesi, Özel Eğitim Ortaokulu, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Temel Lise,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	30/09/2018-30/09/2018
ETKİNLİĞİN AMACI	Öğretmenlerin yaptıkları projeleri sergilemesi ve Science on Stage Türkiye Delegasyonuna öğretmen seçimi
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	Doğanbey mah. Çankırı Cad. No:36 Altındağ Ankara

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda

bilgilerinizi ve geređini arz ederim.


Imza
SELÇUK YUSUF ARSLAN

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĐİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĐÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.